

Årsredovisning
för
Edshage Ekman AB
559273-1896

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Pontusdotter Ekman, Verkställande direktör
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Edshage Ekman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom ledarskap och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 133	2 129	2 524	2 621
Resultat efter finansiella poster	-501	229	292	690
Soliditet (%)	86,1	72,7	70,6	60,3

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen är hänförligt till en lägre uppdragsvolym under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	619 508	122 548	767 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		122 548	-122 548	0
Årets resultat			-21 952	-21 952
Belopp vid årets utgång	25 000	502 056	-21 952	505 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	502 056
årets förlust	-21 952
	480 104
disponeras så att i ny räkning överföres	480 104
	480 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 133 394	2 128 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 133 394	2 128 702
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-271 820	-299 915
Personalkostnader	2	-1 363 665	-1 594 223
Summa rörelsekostnader		-1 635 485	-1 894 138
Rörelseresultat		-502 091	234 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 912	559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	-6 257
Summa finansiella poster		1 537	-5 698
Resultat efter finansiella poster		-500 554	228 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		480 971	-65 710
Summa bokslutsdispositioner		480 971	-65 710
Resultat före skatt		-19 583	163 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 369	-40 608
Årets resultat		-21 952	122 548

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

190 375

108 313

Övriga fordringar

35 595

145 404

Summa kortfristiga fordringar

225 970

253 717

Kassa och bank

Kassa och bank

360 508

1 325 834

Summa kassa och bank

360 508

1 325 834

Summa omsättningstillgångar

586 478

1 579 551

SUMMA TILLGÅNGAR

586 478

1 579 551

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

502 056

619 509

Årets resultat

-21 952

122 548

Summa fritt eget kapital

480 104

742 057

Summa eget kapital

505 104

767 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

480 971

Summa obeskattade reserver

0

480 971

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

930

28 649

Övriga skulder

72 696

302 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 748

0

Summa kortfristiga skulder

81 374

331 523

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

586 478

1 579 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Stockholm

Malin Edshage
Malin Edshage
Ordförande
2026-02-23

Maria Pontusdotter Ekman
Maria Pontusdotter Ekman
Verkställande direktör
2026-02-24